Протокол №59
Постійної депутатської комісії Боярської міської ради з питань житлово-комунального господарства, енергозбереження та благоустрою міста 

м. Боярка                                                                                  від 23.07.2019 рік

Присутні члени комісії:

Михальов Є.В. –  голова комісії, депутат Боярської міської ради; 

Юрченко В.В. – секретар комісії, депутат Боярської міської ради;

Мірзаєв А.Н. – член комісії, депутат Боярської міської ради, з’явився о 14.06; 

Арчаков А.М. – член комісії, депутат Боярської міської ради.

Дюльдін О.В. – член комісії, депутат Боярської міської ради;

Косяченко О.Б. – член комісії, депутат Боярської міської ради, з’явився о 14.40;
Відсутні члени комісії:
Марценюк В.М. – заступник голови комісії, депутат Боярської міської ради.
Запрошені та доповідачі:

Мазурець В.В. – заступник міського голови;

Кочкова Т.П. – заступник міського голови;

Мусієнко Н.І. – нач. управління економіки та фінансів;
Михеєнко А.В. – директор КП «Боярка-Водоканал»;

Романченко О.І. - депутат Боярської міської ради;

Тищенко В.І. – мешканка міста, представник громадськості; 
 Білоус В.С. – головний інженер, проектор;

14.​​​​05 ​​  год. – комісія розпочала роботу
Порядок денний пленарного засідання чергової 58 сесії
Боярської міської ради VІІ скликання 25 липня 2019 року
1. Про хід виконання депутатських запитів, звернень, рішень сесій Боярської міської ради VІІ скликання.
Вирішили: прийняти до відома дане питання. 

Голосували: за «4», проти «0», утримались «0»;

2. Про приєднання до Європейської ініціативи «Угода Мерів».

Вирішили: підтримати дане питання. 

Голосували: за «4», проти «0», утримались «0»;

3. Про затвердження звіту про виконання міського бюджету за І півріччя 2019 року.

Заслухали: Мусієнко Н.І. – нач. управління економіки та фінансів
Вирішили: підтримати дане питання. 

Голосували: за «4», проти «0», утримались «0»;

4. Про встановлення єдиного податку на 2020 рік.

Заслухали: Мусієнко Н.І. – нач. управління економіки та фінансів

Вирішили: підтримати дане питання. 

Голосували: за «5», проти «0», утримались «0»;

5. Про встановлення ставок податку на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, на 2020 рік.

Заслухали: Мусієнко Н.І. – нач. управління економіки та фінансів

Вирішили: підтримати дане питання. 

Голосували: за «5», проти «0», утримались «0»;

6.  Про встановлення ставки транспортного податку на території м. Боярка на 2020 рік. 
Заслухали: Мусієнко Н.І. – нач. управління економіки та фінансів

Вирішили: підтримати дане питання. 

Голосували: за «5», проти «0», утримались «0»;

7. Про встановлення ставки туристичного збору на 2020 рік.

Заслухали: Мусієнко Н.І. – нач. управління економіки та фінансів

Вирішили: підтримати дане питання. 

Голосували: за «5», проти «0», утримались «0»;

8. Про внесення змін до структури, загальної чисельності апарату ради та виконавчого комітету міської ради.
Вирішили: підтримати дане питання. 

Голосували: за «5», проти «0», утримались «0»;

  9. Про надання дозволу на підготовку сектору для  захоронень на старому кладовищі по вул. Шевченка в м. Боярка.
Заслухали:Савчук М.В. – нач. управління інфраструктурного розвитку та житлово-комунального господарства
Вирішили: зняти з розгляду дане питання, створити спільну комісію ( Дюльдін О.В, Косяченко О.Б. із залученням представників земельного відділу та здійснити виїзд на кладовище з метою проведення обстеження місця для підготовки сектору для захоронень);
Голосували: за «6», проти «0», утримались «0»;

       10. Про надання згоди на прийняття до комунальної власності територіальної громади м. Боярка квартири № 100, за адресою:  м. Боярка, вул. Білогородська, 51 корпус 6.
Заслухали:Савчук М.В. – нач. управління інфраструктурного розвитку та житлово-комунального господарства

Дюльдін О.В. вийшов о 14.40

Вирішили: підтримати дане питання. 

Голосували: за «5», проти «0», утримались «0»;

        11. Про затвердження Правил приймання стічних вод до систем централізованого водовідведення м. Боярка.

Заслухали: Савчук М.В. – нач. управління інфраструктурного розвитку та житлово-комунального господарства
Питання зняте з розгляду
12. Про затвердження Міської комплексної програми соціальної підтримки учасників антитерористичної операції та членів їхніх сімей на 2019 рік у новій редакції. 

Вирішили: підтримати дане питання за погодження Постійної депутатської комісії з питань духовності, соціального захисту, освіти, культури, охорони здоров’я, материнства і дитинства, молодіжної політики, туризму та спорту
Голосували: за «5», проти «0», утримались «0»
13. Про затвердження Програми розвитку культури на 2019 рік у новій редакції.

Вирішили: підтримати дане питання за погодження Постійної депутатської комісії з питань духовності, соціального захисту, освіти, культури, охорони здоров’я, материнства і дитинства, молодіжної політики, туризму та спорту
Голосували: за «5», проти «0», утримались «0»
14.  Про затвердження Програми підтримки та розвитку будинку культури на 2019 рік у новій редакції.

Вирішили: підтримати дане питання за погодження Постійної депутатської комісії з питань духовності, соціального захисту, освіти, культури, охорони здоров’я, материнства і дитинства, молодіжної політики, туризму та спорту
Голосували: за «5», проти «0», утримались «0»
15. Про внесення змін до рішення чергової  53 сесії Боярської міської ради VIІ скликання від 21.12.2018 року № 53/1771 «Про затвердження міського бюджету на 2019 рік».

Заслухали:Мусієнко Н.І. – нач. управління економіки та фінансів

Вирішили: підтримати дане питання за погодженням  Постійної депутатської комісії Боярської міської Ради з питань реалізації державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку та врахувавши  зауваження Мірзаєва А.Н., а саме:
· кошти у сумі 547 870,00 грн. заплановані на дофінансування проекту «Бюджет участі» (озеленення території між вул. П. Сагайдачного,         вул. Миру та вул. Покровської  перенаправити на придбання камер для встановлення на сміттєвих майданчиках м. Боярка;
· раціонально розподіляти кошти між всіма садочками міста;

·  кошту у сумі 220 000,00 грн. на придбання вагончику для працівників   КП «БГВУЖКГ» направити на облаштування  кімнат в гуртожитку з метою їх проживання.
Голосували: за «5», проти «0», утримались «0»

16. Про погодження  надання матеріальної допомоги мешканцям   м. Боярка, які опинились в складних життєвих обставинах.
Вирішили: підтримати дане питання. 

Голосували: за «5», проти «0», утримались «0»;
Дюльдін О.В. повернувся о 14.45
  17. Про затвердження Акту обстеження будівель та споруд по вул. Київська, 26 в м. Боярка.

Вирішили: підтримати дане питання. 

Голосували: за «6», проти «0», утримались «0»;

18. Архітектурні питання.
1. Про затвердження детального плану території під будівництво громадської забудови по вул. І. Франка, 101а, в м. Боярка.
Вирішили:  підтримати дане питання, за погодження Постійної депутатської комісії з питань Стратегічного сталого розвитку, містобудування, архітектури, організації публічного простору, земельних відносин, охорони навколишнього середовища, зеленого будівництва та рекреаційних зон.
Голосували: за «6», проти «0», утримались «0»
2.  Про втрату чинності рішення 24 сесії Боярської міської ради VI скликання «Про затвердження Порядку надання та зміни адрес об’єктам нерухомості у місті Боярка» від 06.09.2012 № 24/1263                                                                                    (зі змінами від 29.10.2013 № 37/1565)
Вирішили: підтримати дане питання. 

Голосували: за «6», проти «0», утримались «0»;


   19. Земельні питання.
Вирішили: підтримати дане питання, за погодження Постійної депутатської комісії з питань Стратегічного сталого розвитку, містобудування, архітектури, організації публічного простору, земельних відносин, охорони навколишнього середовища, зеленого будівництва та рекреаційних зон.
Голосували: за «6», проти «0», утримались «0»;

Питання з папки
1.Звернення Бобрицького сільського голови  О. Короля – Про можливість скидання побутових стічних вод від с. Бобриця в об’ємі 750 м3/ добу на існуючі каналізаційні очисні споруди м. Боярка.
Заслухали: Білоус В.С.- головний інженер, проектор, який доповів, що середньомісячна оплата мешканців с. Бобриця складатиме  близько 400 000,00 грн., і ці кошти можна використовувати на модернізацію очисних споруд КП «Боярка-Водоканал».
Директор КП «Боярка-Водоканал» Михеєнко А.В. – зауважив, що очисні споруди не модернізувалися з 90-х років і не витримають такого навантаження.
Вирішили: питання не прийняте
Голосували: за «0», проти «4», утримались «2» Мірзаєв А.Н., Михальов Є.В.;

Питання з голосу
1. Про реорганізацію комунального підприємства «БГВУЖКГ»
Заслухали: Мазурця В.В. – заступника міського голови, який доповів, що  заплановано ліквідувати КП «БГВУЖКГ» та створити нові комунальні підприємства «Підприємство благоустрою м. Боярка», «Житлове господарство м. Боярка», «Ліфтове господарство м. Боярка».
Вирішили: підтримати дане питання. 

Голосували: за «6», проти «0», утримались «0»;

Комісія завершила роботу о 15.10
Голова комісії                                                                                      Є. Михальов
Секретар комісії                                                                                  В. Юрченко

